CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades

regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Imo Sr. Francisco Brasileiro – Diretor da Coelba,ver a  viabilidade de  instalar  um poste de

iluminação pública na Rua: Santa Barbara , Bairro : Barroca, Município de Paulo Afonso

Bahia.

Justificativa

Referida reivindicação é pertinente, visto que os moradores da rua citada acima procurou o vereador

solicitando a instalação de um poste de iluminação Pública, moradores relatar falta de segurança e

medo de ação violenta devido a falta de iluminação.

Diante do exposto, solicito com urgência a realização dos serviços solicitados.

Sala das Sessões, em 25 de Fevereiro de 2022.

Uelington da Silva

Keko do Benone

- Vereador –